
Zarządzenie nr 54/25 Wójta Gminy Ciechanów
z dnia 7 października 2025r. w sprawie
obniżenia ceny wywoławczej w II ustnym
przetargu nieograniczonym na sprzedaż
nieruchomości gruntowych położonych w
miejscowości Rydzewo oraz Ujazdówek.

Zarządzenie nr 54/25
Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 7 października 2025r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w II ustnym przetargu nieograniczonym na sprzedaż 
nieruchomości gruntowych położonych w miejscowości Rydzewo oraz Ujazdówek.

Na podstawie art. 39 ust. 1 w związku z art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§1

1. Przy ogłaszaniu drugiego ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowych
położonych w miejscowości Rydzewo, tj. działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 663 o powierzchni
1,0658 ha oraz działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 162 o powierzchni 0,5079 ha, obniża się cenę
wywoławczą  o 20 % w stosunku do ceny wywoławczej określonej w pierwszym przetargu. 
2. Przy ogłaszaniu drugiego ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowych
położonych w miejscowości Ujazdówek, tj. działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 176/3 o
powierzchni 0,1493, działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 178/3 o powierzchni 0,1397, działki
oznaczonej numerem ewidencyjnym 178/4 o powierzchni 0,1321, działki oznaczonej numerem
ewidencyjnym 178/5 o powierzchni 0,1230 oraz działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 178/6 o
powierzchni 0,1157, obniża się cenę wywoławczą  o 30 % w stosunku do ceny wywoławczej określonej w
pierwszym przetargu.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. planowania i inwestycji. 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Ciechanów

/-/ Steafan Pawłowskim



 


